EDITAL Nº. 018/2019, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019.

“DISPÕE  SOBRE  A  PUBLICAÇÃO  DE  CLASSIFICAÇÃO  DE
CANDIDATOS QUE ATINGIRAM PONTUAÇÃO MENOR DE 50%
DA PROVA OBJETIVA DA SELEÇÃO PÚBLICA 005/2018, PARA
SUBSTITUIÇÃO EM CARÁTER EMERGENCIAL DO MUNICÍPIO
DE TARUMÃ, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

GLEYSON  RAMOS  GUIMARÃES  LIMA,  SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE GOVERNO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

FAZ SABER a todos quantos virem o presente Edital ou que
dele  conhecimento  tiverem  que  em  virtude  da  SELEÇÃO  PÚBLICA  005/2018
conforme os termos do Edital de inscrições torna público a CLASSIFICAÇÃO dos
candidatos  que  atingiram pontuação  menor  de  50% da  prova  objetiva,  abaixo
relacionados, para participar da Atribuição de Aulas em caráter emergencial para
substituição, até que a Seleção Pública para o cargo de Professor I de 2019 seja
realizada, visto o período letivo ter iniciado em 05 de Fevereiro de 2019.

Registre-se.
Publique-se

Tarumã, em 12 de fevereiro de 2019.

Gleyson Ramos Guimarães Lima
PRESIDENTE

PROCESSO SELETIVO N° 005/2018
EDITAL N° 102/2018

Candidatos  que  atingiram  pontuação  menor  de  50%  da  prova  objetiva  –
Professor I

Classificação Nome RG Prova Objetiva

1 SILVANA APARECIDA ROCHA 22.032.037-8 48

2 EDILENE DE PAULO RODRIGUES 29.141.144-7 48

3 SONIA MARIA BUENO 26.298.242-0 48

4 FERNANDA DOS SANTOS JESUS 34.064.222-1 48

5 KATIA APARECIDA FRAZAO DE ARAUJO 32.752.824-2 48

6 SUZANA GONCALVES DE SOUZA 25.497.552-5 48

7 ERICA PADUA DOMINGUES 42.023.916-9 48

8 DANIELA DE BRITO ALVES BEZERRA 44.438.488-1 48

9 RUBIA INOCENCIA GONZAGA 42.023.876-1 48

10 VANIA ALVES CRUZ LIMA 40.942.377-4 48

11 PATRICIA GABRIEL VIEIRA 41.739.938-8 48

12 BEATRIZ ANDRADE BERSON 49.864.961-1 48

13 DALVA NUNES VIEIRA DA SILVA 24.712.988-4 46

14 CRISTIANA MAZZINI DE MACEDO 33.405.334-1 46

15 DAYANE DE FATIMA MATHIAS D´AURELIO 40.240.618-7 46

16 SUELEN CAROLINE DA SILVA 41.168.012-2 46

17 LARISSA BRANCO DE CAMPOS 40.918.526-7 46

18 VALDIRENE ALVES BOTELHO FISCHER 21.167.657 44

19 SOLANGE GALVAO DE CASTRO ATADIA RADO 22.032.659-9 44

20 VIVIANI MARIA DE SOUZA 28.947.759-1 44

21 FERNANDA BARREIRO KUSAI 25.497.829-0 44

22 ALICE VIEIRA DOS SANTOS 29.085.941-4 44

23 CASSIA CRISTINA MORAES SILVA DE SOUZA 27.611.869-8 44

24 LUCIMAR MIRANDA DE SOUZA 33.794.084 44

25 VIVIANE HILARIO MORRO 33.127.839 44

26 ADRIANA AUGUSTA BONILHA 34.623.969-2 44

27 VAGNA CARLA DOS SANTOS CORREIA 2011778 44

28 QUELI CRISTINA MANTOVANI 42.023.898-0 44

29 RAFAEL ANTONIO BONESSO LAGANA 84.543.357 44

30 DAYANE CRISTINA PEREIRA E SILVA DE OLIVEIRA40.066.820-8 44

31 ALDA FERREIRA DOS SANTOS 34.722.790-9 44

32 DAIANE SOUZA DE OLIVEIRA SILVA 45.790.586-4 44

33 DAYANE CRISTINA GARCIA NUNES BERTO 40.182.255-2 44

34 EVANILZA ALVES DA CRUZ DUPRAT 50.084.575 42

35 ROSINEIA APARECIDA DA COSTA 62.386.840-4 42

36 MARCIA MARIA DE ALMEIDA 24.361.085-3 42

37 VANESSA BARREIROS DE AMORIM SILVA 41.192.389-4 42

PROCESSO SELETIVO N° 005/2018
EDITAL N° 102/2018

Candidatos  que  atingiram  pontuação  menor  de  50%  da  prova  objetiva  –
Professor I

38 ALDNEIA DIAS DA SILVA 25.792.993 42

39 BRUNA FRANCIELI BARBOSA ALENCAR 44.490.411-6 42

40 AMANDA BEATRIZ PALHARES DOS SANTOS 48.857.562 42

41 VALDINEIA APARECIDA DE PAIVA 33.026.337-7 40

42 FERNANDA ALEXANDRE 42.023.917-0 40

43 SILMARA GOMES DE ALMEIDA 42.023.818-9 40

44 ANDREIA MARIA SANTANA RIBEIRO 41.192.109-5 40

45 THAYS GRAZIELE FREIRE 47.850.832-3 40

46 LUZIA LEME GOULART SILVA 54.117.860 38

47 VALERIA GARGEL GONZALES 18.342.940-0 38

48 FABIO HENRIQUE JORGE DE ALMEIDA 27.193.016-0 38

49 CLAUDETE PAULA DOS ANJOS ALVARENGA 33.403.905-8 38

50 MARCIA GOMES DE LIMA EMIDIO 28.948.117 38

51 RENATA CARVALHO DE SOUZA 33.127.715-3 38

52 VANDA APARECIDA MOREIRA 33.127.846-7 38

53 MARCELA APARECIDA CASSACHIA FRANCO 33.793.822-2 38

54 ANGELA MARIA DA SILVA 42.023.910-8 38

55 ROSIMERI DE SOUZA MASCARI 35.097.181 38

56 CAMILA CRISTINA CARNEIRO SANTOS 47.850.594-2 38

57 DAIANE CRISTINA BORGES 43.522.647-2 36

58 ADRIANA MALAQUIAS PAIAO SIQUEIRA BUENO 25.624.711-0 34

59 VERONICA ALENCAR RODRIGUES 24.509.014-9 34

60 ANGELICA RICARDO DE SOUZA 45.114.372-3 34

61 FRANCIELI MAYARA DA SILVA PANOBIANCO 46.163.122-2 34

62 DIANDRA COSTA BEALPINO BUENO 54.510.681-3 34

63 NEUSA MOREIRA BARBOSA 25.173.883-8 32

64 LETICIA DIAS DE OLIVEIRA 47.937.526-4 32

65 PATRICIA DOMINGOS DE SOUZA GALVAO 45.789.628-0 30

66 DANIELI BORGES DE LIMA 00.157.754-1 30

67 OSVALDO DE OLIVEIRA JUNIOR 44.602.857-5 28